
UCHWAŁA Nr XXXIX/410/09  
Rady Miasta Szczecinek  

z dnia 23 listopada 2009 r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie zarz ądzenia poboru w drodze inkasa opłaty skarbowej, 
wyznaczenia inkasenta i okre ślenia wysoko ści wynagrodzenia za inkaso.  

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 08 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2001r. Nr 142, poz.1591, z 2002r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153 poz. 1271, 
Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, 
poz. 1203, Nr 167, poz.1759, z 2005r. Nr 172 poz. 1441, Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17 poz. 128, 
Nr 181, poz. 1337, z 2007r. Nr 48, poz.327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218, z 2008r. Nr 180, 
poz. 1111, Nr 223, poz. 1458 oraz z 2009r. Nr 52, poz. 420) oraz art. 8 ust. 2 ustawy z dnia 16 listopada 
2006 r. o opłacie skarbowej (Dz. U. Nr 225, poz. 1635; z 2007 r. Nr 64, poz. 427, Nr 124, poz. 859, 
Nr 127, poz. 880, Nr 128, poz. 883; z 2008 r. Nr 44, poz. 262, Nr 63, poz. 394, Nr 182, poz. 1121, Nr 195, 
poz. 1198, Nr 216, poz. 1367, Nr 220, poz. 1414; z 2009 r. Nr 6, poz. 33, Nr 22, poz. 120, Nr 57, poz. 466, 
Nr 72, poz.619) Rada Miasta Szczecinek uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr V/36/07 Rady Miasta Szczecinek z dnia 15 stycznia 2007 r. w sprawie 
zarządzenia poboru w drodze inkasa opłaty skarbowej, wyznaczenia inkasenta i określenia wysokości 
wynagrodzenia za inkaso (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego Nr 7, poz. 126) zmienionej uchwałą  
Nr VI/53/07 Rady Miasta Szczecinek z dnia 26 lutego 2007 r. (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego  
Nr 34, poz. 516), uchwałą Nr XII/100/07 Rady Miasta Szczecinek z dnia 20 sierpnia 2007 r. (Dz. Urz. Woj. 
Zachodniopomorskiego Nr 113, poz. 1978) uchwałą Nr XXVIII/312/09 Rady Miasta Szczecinek z dnia 
2 lutego 2009 r. (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego Nr 10, poz. 406) oraz uchwałą Nr XXXIII/349/09 
z dnia 10 czerwca 2009 r. (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego Nr 59, poz. 1585) wprowadza się 
następujące zmiany: 

1)  § 2 otrzymuje brzmienie: 
„§ 2.  Do poboru opłaty skarbowej wyznacza się na inkasenta Renatę Wojtowicz - punkt w Starostwie 

 Powiatowym w Szczecinku przy ul. 28 Lutego 16". 
2) § 3 otrzymuje brzmienie:  
„§ 3. Ustala się wynagrodzenie za inkaso opłaty skarbowej w wysokości 10% od zainkasowanej  
i terminowo wpłaconej opłaty na rachunek bankowy Miasta Szczecinek, w terminach ustalonych 
w umowie”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Szczecinek. 

§ 3. Uchwała wchodzi w Ŝycie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 
 
 

Przewodniczący Rady Miasta  
 
      Wiesław Suchowiejko 


